
ANVÄNDA KLOR- ELLER BROMTABLETTER
En flytande dispenser för klor- eller brom i tablettform. Tabletter löser sig långsamt för att hålla rätt nivå 
av kem i spabadet under en längre tid. Denna flytande dispenser är för användning av SpaCare Tab Twenty 
klortabletter alternativt SpaCare bromtabletter. 

JUSTERA PH-NIVÅN I SPABADET
Använd SpaCares övriga kem för justering av spabadets alkaliniteten samt rätt pH värde. PH-nivån bör vara 
mellan 7,2 - 7,6. Detta är den bästa nivån för badare, kemeffektivitet och för dispensern. 

SÄTTA I TABLETTER I DISPENSERN
Vrid av bottenlocket på dispensern och ta bort locket. Fyll dispensen med klor- eller bromtabletter  
som är långsamt upplösande. BLANDA ALDRIG KEM. (Se separata varningar nedan) Börja med att  
sätta i en tablett i dispensern. Initial dos kan variera beroende på temperatur och hur mycket ni använder  
ert spabad. Sätt tillbaka locket och vrid det medurs för att låsa det på plats. Ställ in önskad  
dosering genom att vrida på själva doseringsröret på dispensern. Du kan justera så att öppningarna är  
större eller mindre mellan lamellerna. För att börja, justera doseringsröret så du endast har EN lamell öppen.

PLACERA DEN FLYTANDE DISPENSERN I SPABADET
Placera dispensern i spabadet och håll den under vattenytan ett tag för att få bort all luft. Kasta inte  
dispensern i spabadet eftersom det kan ändra justeringen. Dispensern ska flyta vid ytan. Se till att endast den 
undre delen av dispensern förblir under vattnet.

Efter 24 timmars användning, kontrollera klor- eller bromhalt med teststicka eller digital testare. Justera  
dispensern vid högre eller lägre dosering genom att vrida doseringsröret för att öppna eller stänga lamellerna.  
Töm ur allt vatten från dispensern innan du tar ut den från spabadet. Upprepa testet 24 timmar senare och 
öppna eller stäng ytterligare tills en tillfredsställande nivå hittas på klor/brom.

Under de första dagarna med dispensern kan det vara nödvändigt att testa klor- eller brom nivåerna dagligen 
för att justera de kemiska nivåer. Om nivåerna är höga kan du justera doseringsröret till mindre mellanrum 
mellan lamellerna eller ta bort dispensern från vattnet i några dagar. Klor och brom avdunstar naturligt när de 
utsätts för solljus. Om nivåerna är låga, öppna lamellerna lite mer. Övervaka kemiska nivåer med några dagars 
mellanrum och lägg i nya tabletterna när de andra lösts upp. 

Denna dipenser är utformad för att endast använda långsamt lösliga Klor- ELLER bromtabletter. MAN 
FÅR INTE UNDER NÅGRA OMSTÄNDIGHETER BLANDA Klor eller brom med kalciumhydroklorit, med 
andra former av koncentrerad klor eller med andra kemikalier då det finns risk för BRAND OCH/ELLER 
EXPLOSION. Använd ALDRIG oljor eller fett för att smörja o-ringen. Olja i kontakt med klor eller brom 
kan leda till BRAND. Smörj bara O-ringen med godkänt smörjmedel för silikon. Om du inte är den ur-
sprungliga ägaren till den här dispener eller är osäker på vilken kem som används, ska du spola dispen-
sern noggrant med färskvatten. FÖRSIKTIGHET BÖR TILLGÅS VID DEMONTERING AV DISPENSERN. 
ANDAS INTE IN ÅNGOR.
Undvik att hantera dispansen när du badar i spabadet, ta bort dispensern medan ni använder spabadet. 
Följ alltid alla tillverkares rekommendationer när du hanterar kem och behandlar spabadet. Följ råd och 
rekommendationer från din lokala försäljare. Byt ut dispensern omedelbart om den är sprucken eller 
skadad. 
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Dispensern är utformad för att användas för långsamt upplösande klor- eller 
brom tabletter. Försiktighet bör iakttas vid fyllning av klor- eller bromta-
bletter i dispensern. Andas inte in ångor. Blanda under inga omständigheter  
klor med brom, calcium hypocholrite, andra former av koncentrerad klor eller 
med andra kemikalier - brand och explosion kan uppstå. 
Viktigt säkerhetsinformation: Ta ut dispensern från badvattnet under tiden 
du badar.


